sy TETERMAT
L A WiV

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE X

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Autorizzazione
. missione a Palermo presso Struttura
inaata £ Z 610750 - | Commissariale per I'emergeuza
rifiuti.
N. 1396
N. 63 SETTORE X
Data 221wy
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL. 2004 CAP. {2@0' IMP. 5p¢, /O |
FUNZ. of SERV. INTER. g

ILRAGﬁ/I\jI RE
Ty

L’anno duemilaquattro , il giorno \/@M v.o\k, del mese di Giugno, nell’ufficio del
Settore X, il dirigente Dr. Ing. Giulio Lettica ha adottato la seguente
determinazione:




IL DIRIGENTF DEI eRTTNDL

Premesso che:

con delibera di G.M. n°383 del 15/05/2001 ¢ stato approvato il progetto per la realizzazione di una discarica
di 2° categona di tipo “A™ per rifiati inertt in 7 /da Tahrr-:

.. » Provvedimento Prefettizio n°3467/27/Gab.del 06/12/2001 ¢ stato approvato ai sensi dell’art. 27 del
D.L.vo 22/97 il progetto di cui sopra:

con ordinanza n°1005 del 12/11/2002 il Commissario Delegato per I'emergenza rifiuti ha disposto il
finanziamento dell opera per un importo complessivo di € 503.111.41:

che a seguito di espletamento di gara i lavori sono stati appaltati all'impresa A.T.1. Berna Nasca costruzioni
S.r.l di Cerami. la cui consegna ¢ avvenuta if (7/04/200+ ¢ dovrazno essere ultimati entro il 03/09/2004:

considerato che I"opera ¢ in una fase di realizzazione e che si rende indispensabile la stesura di una perizia di
vanante dei lavori, che deve passare al vaglio della struttura tecnica dell’ Ufficio del Commissario:

atteso che tale perizia non puo6 essere trasmessa, sic et sempliciter, a tale struttura commissariale per essere
successivamente approvata, ma ¢ necessario che siano discusse e definiti i lavori necessari per rendere
I"opera funzionale con i responsabili teenici della struttura commissariale. al fine di poter formalizzare in
tempi rapidi gh elaborati di perizia ;

per quanto sopra ¢ stato concordato con i teenici della struttura commissariale un incontro da tenersi in data
23/06/04 presso 1"Ufficio del Commissario per I'emergenza rifiuti in via Cataniam® 2 a Palermo |

Visti i pareri favorevoli resi dai responsabili in ordine alla regolarité tecnica e contabile, il parere di
legittimita espresso dal Segretario Generale, nonché I’attestazione della copertura finanziaria da
parte del Capo Settore Ragioneria, ai sensi dell’art. 65 comma 2 del predetto regolamento, pareri
che fanno parte integrante e sostanziale del presente atto;

Visto I'art. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con Delibera Consiliare n° 64 del
30/10/97,

DETERMINA

1) Autorizzare I'Ing. Giuseppe Piccitto ed il Geom. Marcello Licitra a recarsi, con automezzo comunale
condotto dal Sig. 7-stel’.itl Fmarnele, a Palermo in data 23/06/04 presso I'Ufficio del Commis ~~o
Straoiuias io per I'. mergenza rifiuti, per una riunione tecnica al fine di definire gli aspettt teonici s finanziari
del progetto di costruzione della discarica per inerti di tipo “A”di C/da Tabuna;

2) Autorizzare I'impegno di spesa presunta pari ad € 150,00 per rimborso spese di Inderw.iis, wi InIssione €
di vitto del personale dipendente ;

3) imputare la spesa presunta di € 150,00 al Capj 290 funz. O serv. 05 int. & (imp. ) bil. 2004

IL DIRIG
(Do

DEL SETTORE



Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Gengrale, ai seguenti
settori/uffici: Ragioneria, Personale.




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita centabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

RAGUSA ... 2060 Y

IL RESPOQNBABIYE DI RAGIONERIA

\

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi 25 [e¢fe¢

lL MESSO COMUNALE

/@///t / %ﬁ/&tééfﬁfﬂ

Il sottoscritto Messo comunale attesta i complmento del suindicato periodo di pubbhcaznone e
cioé dal .35, ﬂé/Pf Al o1 /:7 2/°
Addi ...... QL ol—/v )

IL MESSO COMUNALE




